
 

発熱等の症状のある方の診療受付について 
 

ご来院前に必ず当院へお電話をお願いします。 

【ＴＥＬ】０２９４－５２－３５７６（９時開始） 
 

発熱、せき、くしゃみ、鼻水、体がだるい等、症状のある方の診療受付は、    

お電話で承っております。ご来院前に必ずご自宅から当院へお電話ください。 

病院に到着されましたら、院内には入らず、上記まで再度お電話ください。 
 

外来診療にお越しの皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解のほど、          

よろしくお願い申し上げます。 

 

２０２３年１２月６日 

 医療法人惇慈会日立港病院 


